
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Kristína Magulová 

Název práce Double Modal Structures 

Vedoucí práce Mgr. Dagmar Masár Machová, Ph.D. 

Obor Anglický jazyk pro manažerskou praxi 

Forma studia Prezenční 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce  B     

Úroveň jazykového zpracování   C    

Dodržení citační normy  B     

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce A      

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup) A      

Metodika zpracování výzkumného problému   C    

Úroveň analytické a interpretační složky   C    

Formulace závěrů a splnění cílů práce   C    

Originalita a odborný přínos práce  B     

Odůvodnění hodnocení práce: 

Slabé stránky 

Sekce Introduction a 2.2 by si zasloužily pečlivější zpracování. Dále není jasná podstata přístupů 

Approach III a Approach V, resp. jejich odlišnost od přístupů jiných. Text práce obsahuje 

gramatické chyby.   

Silné stránky 

Práce se zabývá vysoce teoretickým tématem a svým záběrem přesahuje odbornost vyžadovanou po 

absolventovi bakalářského studia. Studentka čerpala z mnoha zdrojů, a prokázala tak schopnost 

kriticky a samostatně pracovat s obornou literaturou.  

 

Otázky k obhajobě: 

 

On page 13, you analyze ought alongside with should. Do these two morphemes differ in terms of 

their syntactic properties, including the position of operator? 

 

Práce byla zkontrolována systémem pro odhalování plagiátů Theses s výsledkem 

negativním/pozitivním. * 

Celkové hodnocení**  B     

Datum: 16. 5. 2018 Podpis: Dagmar Masár Machová, v. r.  

 

                                                 
*   Zvolte odpovídající hodnocení. Výsledek negativní znamená, že systém Theses nenašel shodu s jinými 

pracemi a hodnocená práce tedy není plagiát. 
**  Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 


